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Camp. Reg. FMI MX 2016 - 2" Prova - Durazzano (BN) N——=22
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Camp. Regionale FMI 2 Prova - Durazzano

2 Tempi Ama + 125cc Durazzano 1,500 Km.
Prove Crono 28/03/2016 10:20 .

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:33:04

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(80) Mezzone Salvatore
(85) Del Duca Sebastiano 1 10:34:14.441
1 10:34:55.082 2 2:20.269 +6.261 10:36:34.710
2 2:15.666 +22.057 10:37:10.748 3 2:20.872 +6.864 10:38:55.582
3 1:53.609 10:39:04.357 4 2:19.983 +5.975 10:41:15.565
4 2:06.205 +12.596 10:41:10.562 5 2:14.008 10:43:29.573
5 1:53.794 +0.185 10:43:04.356
(17) Melito Antonio
(156) Gargiulo Luca 1 10:34:15.567
1 10:34:42.488 2 2:34.350 10:36:49.917
2 2:05.365 +9.825 10:36:47.853 3 2:46.379 +12.029 10:39:36.296
3 1:55.705 +0.165 10:38:43.558 4 3:55.610 +1:21.260 10:43:31.906
4 2:16.377 +20.837 10:40:59.935
5 1:55.540 10:42:55.475

(4) Barbera Agostino

1 10:34:46.916
2 1:56.724 10:36:43.640
3 2:32.057 +35.333 10:39:15.697

(13) De Sarlo Antonio

1 10:34:23.279
2 4:12.305 +2:14.386 10:38:35.584
3 1:57.919 10:40:33.503
4 2:20.914 +22.995 10:42:54.417

(21) Intonti Carmine

1 10:34:59.999
2 2:01.120 10:37:01.119
3 2:17.550 +16.430 10:39:18.669
4 2:03.726 +2.606 10:41:22.395
5 2:12.956 +11.836 10:43:35.351

(912) Landi Manuel Maria

1 10:33:31.494
2 2:09.181 +6.182 10:35:40.675
3 2:23.003 +20.004 10:38:03.678
4 10:40:06.677
5 2:05.779 +2.780 10:42:12.456
(112) Giangregorio Nico
1 10:33:21.255
2 2:03.756 10:35:25.011
3 2:11.118 +7.362 10:37:36.129
4 2:14.574 +10.818 10:39:50.703
5 2:26.090 +22.334 10:42:16.793

(31) Palladino Davide

1 10:33:50.907
2 2:21.636 +16.917 10:36:12.543
3 2:28.653 +23.934 10:38:41.196
4 10:40:45.915
5 2:46.726 +42.007 10:43:32.641
(320) Moretti Giuseppe
1 10:33:28.656
2 10:35:33.750
3 2:09.706 +4.612 10:37:43.456
4 2:08.873 +3.779 10:39:52.329
5 2:10.172 +5.078 10:42:02.501
(144) Di Mauro Antonio
1 10:33:40.078
2 2:06.398 10:35:46.476
3 2:09.834 +3.436 10:37:56.310
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Lorenzo Nave
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